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 معاون پارلمانی 
رئیس جمهورگفت: باید به 
راهیان پیشرفت و راهیان 

نور بها داد و برای کارهای 
ورش  فرهنگی به آموزش وپر

بودجه اختصاص داده شود.

 همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون پارلمانی 
رئیس جمهورگفت: باید به راهیان پیشــرفت و راهیان نور 
بها داد و برای کارهای فرهنگی بــه آموزش وپرورش بودجه اختصاص 

داده شود.
سیدمحمدحســینی درآیین تجلیل ازمعلمان نمونه کشــوری واستانی 
آموزش وپرورش استان همدان، اظهار کرد: این دولت، مردمی، انقلابی و 

ولایی است و صحبت های رهبری مورد توجه قرار می گیرد.
حسینی افزود:چگونه دانشگاه های دولتی جایگاه بهتری دارند؟ مدارس 

دولتی نیز باید اینگونه باشند. و مدارس دولتی باید تقویت شوند.
معاون پارلمانی رئیس جمهورادامــه داد: باید همفکری وراهکاری برای 
مســائل تربیتی پیدا کنیم چراکه معلم  می تواند دراین زمینه نقش داشــته 
باشد بنابراین باید به راهیان پیشرفت و راهیان نوربها داد و برای کارهای 

فرهنگی به آموزش وپرورش بودجه اختصاص داده شود.
حسینی در رابطه با رتبه بندی معلمان، توضیح داد: رتبه بندی بار مالی برای 
ما داشت اما دولت پذیرفت چراکه به مسأله تعلیم و تربیت اهتمام دارد اما 
زمان اجرا کوتاه و فشرده بود و اشکالاتی داشت که کام فرهنگیان را تلخ 

کرد اما دولت بی تفاوت نیست و امیدواریم حل شود. 
وی در رابطه با شهید مطهری، بیان کرد: شــهید مطهری می تواند الگوی 
معلمان باشد، وی فیلسوف و مفسری بود که کتاب داستان نوشت چراکه 
نیاز جامعه را حس می کرد و هرجا سوال و انحرافی بود، ورود پیدا می کرد.
حسینی افزود: استاد مطهری قول و کارش یکسان بود بنابراین قول او اثر 

گذار بود و دیگران را همراه می کرد.
معاون امور مجلس رییس جمهور ادامه داد: این فیلسوف و مفسر بزرگ 
با علم به نیاز جامعه حتی در بخش کودک اقدام به نوشــتن کتاب داستان 

راستان کرد.
نماینده ولی فقیه در استان همدان در آیین تجلیل از معلمان نمونه کشوری 
و استانی آموزش و پرورش اســتان همدان با بیان اینکه زحمات معلمان 

به مانند مجاهدت در میدان علم است اظهارکرد: زمانی که خداوند انسان 
را به عنوان خلیفه خود خلق کرد، ملائک اعتراض و ابهاماتی داشــتند که 
خداوند در پاسخ به این اعتراضات مساله علم را مطرح کردند و فرمودند 
"انســان ها اهل، مظهر و محل تجلی علم هستند" بنابراین در برابر انسان 

تواضع و سجده کردند.
وی ادامه داد: آموزش و پرورش به مساله شناخت انسان اهمیت دهد، تا 
زمانی که خودمان را نشناسیم و انسان را به درستی تفسیر نکنیم به واقعیت 

های تربیتی و آموزشی دست نمی یابیم.
نماینده ولی فقیه در استان همدان ادامه داد: کدام انسان بزرگ در پای تربیت 
معلم ننشسته و توانســته تاریخ را رقم بزند؟ بوعلی سینا به عنوان مظهر 

عقلانیت و باباطاهر به عنوان مظهر عرفان مدیون معلم هستند.
آیت الله شــعبانی موثقی با بیان اینکه بنیان فکری و شــخصیت انسان در 
آموزش و پرورش شکل می گیرد گفت: معلمی شغل نیست، بلکه عشق 
است. وی افزود: ما در آموزش و پرورش دنبال تربیت انسان هایی نیستیم 
که تنها از منظر اجتماعی نظم داشته باشند بلکه دنبال نگاه تعالی اسلام یعنی 

تربیت انسان موحد دارای نظم هستیم.
امام جمعه همدان ادامه داد: موظف هســتیم همه کارهــا را برای ارتقای 
منزلت و جایگاه معلم در جامعه انجام دهیم چرا که ارتقای جایگاه معلم به 

ارتقای تمدنی و فرهنگی جامعه کمک می کند.
آیت الله شــعبانی موثقی تاکید کرد: معلمان از اجــرای طرح رتبه بندی 
گلایه دارند که باید عادلانه بر مبنای شــاخص های پیش بینی شــده این 

طرح اجرا شود.
وی گفت: کمیته مشــترک حوزه و آموزش و پرورش تشکیل و کارهای 
خوبی در زمینه های مختلف شکل گرفته و معلمان می توانند پیشنهادات 

خود را به این کمیته ارایه دهند.
رئیس فراکســیون فرهنگیان مجلس گفت: نفت ثروت ملت است و باید 
برای دانش آموز خرج شود،  از طرفی معلمان نیز گرانقیمت ترین تولید از 

منظر فکر و اندیشه را دارند.
حمیدرضا حاجی بابایی در آیین تجلیل از معلمان نمونه کشوری و استانی 
آموزش وپرورش استان همدان، اظهار کرد: برخی فکر می کنند من شعار 
می دهم که وزارت آموزش وپرورش باید با وزارت نفت ادغام شــود اما 
آموزش وپرورش، بهداشت و امنیت، موضوعات مهم در کشور هستند و 

حاکمیت موظف است پول را برای اینها خرج کند.
حاجی بابایی با بیان اینکه این مسأله حرف امروز من نیست، تصریح کرد: 
نفت ثروت ملت است و باید برای دانش آموز خرج شود،  از طرفی معلمان 

نیز گرانقیمت ترین تولید از منظر فکر و اندیشه را دارند.
وی با بیان اینکه در یکی از جلســات شــورای هماهنگی امور اقتصادی 
من مخالف تهاتر نفت بودم و فقط با تهاتر در آموزش وپرورش موافقت 
کردم، توضیح داد: به سران قوا گفتم در این موضوع مخالفت نکنند و آنها 
نیز پذیرفتند و در این تهاتر ۲۰ هزار میلیارد برای مدرسه سازی و تجهیز 
مدارس و هنرستان ها هزینه می شود.رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس 
شورای اســلامی افزود:هیچ راهی نداریم جز اینکه آموزش وپرورش را 
بالاترین وزارتخانه در نظر بگیریم، مطرح کرد: اعتقاد دارم معلم در طول 

۳۰ سال خدمت نباید برابر یک مسئول سرش را خم کند.
حاجی بابایی گفت: بزرگترین خیانت در نظام جمهوری اسلامی خصوصی 
سازی مدرسه است و رهبری نیز مخالف است. آقا حتی اعتقاد ندارند که 

مدارس را به ارگان ها بدهیم.
وی در رابطه با رتبه بندی معلمان، مطرح کــرد: آنچه مصوب کردیم گام 
بلندی بود اما با نظام ایده آل متفاوت است. ۸۰ درصد گام برداشته شده اما 

باید بازبینی شود تا حقی که از معلمان ضایع شده، برگردد.
نماینده همدان و فامنین در مجلس با اشاره به مسأله همسان سازی حقوق 
بازنشستگان، اظهار کرد: ما به همسان سازی اعتقاد داریم اما اجرا نشد و آن 
را به دیوان محاسبات دادیم. خجالت می کشم از بازنشسته ای که با ۳۰ سال 

خدمت می گوید نمی توانم زندگی ام را اداره کنم.

معاون پارلمانی رئیس جمهور اعلام کرد؛

ورش برای کارهای فرهنگی  اختصاص بودجه به آموزش وپر

  نصب وراه اندازی سایت پرسرعت
 همراه اول در شهرستان گرگان 

  گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- با هدف توسعه 
آنتن دهی و پوشش تلفن همراه  در شهرستان گرگان و 
با همت و تلاش کارشناسان متخصص مخابرات منطقه 

، سایت جدید همراه اول در مناطق صیاد شیرازی ، 
چناران 4۰ ،اوزینه شهرستان گرگان وروستاهای کریم 

آباد ،ولیک آباد  نصب و راه اندازی شد.
مهندس یزدانی مدیر ارتباطات سیار هدف از راه اندازی 
این سایت پرسرعت شهری با تکنولوژی 4g را توسعه 
پوشش و پایداری شبکه ارتباطی همراه اول عنوان کرد و 
افزود: با این اقدام مشکلات پوشش آنتن دهی در نقاط  

مختلف رفع شد.
وی توســعه و افزایش پهنای باند به منظور کاهش بار 
ترافیکی شبکه و در نتیجه ارتقای سرعت و کیفیت تبادل 
اطلاعات دیتایی برای استفاده مردم را از دیگر اهداف 
نصب و راه اندازی سایت پرسرعت شهری در شهرستان 

گرگان برشمرد.
مدیر ارتباطات سیار از ارتقاء تکنولوژی در سایت های  
مدرسه 1۲ فروردین ، سروش ، سرخ چشمه ، قلندرمحله 
، هاشم آباد، شاهکوه سفلی ، شاهکوه علیا وقلعه محمود 

خبرداد.

مدیرعامل شرکت حمل ونقل توکا ؛
گروه فولاد مبارکه به دنبال تحقق 

حمل ونقل پاک، ایمن، سریع و ارزان است
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- بنیامین 
حیدرزاده، مدیرعامل شرکت حمل ونقل توکا در حاشیه 
برگزاری نخستین نمایشــگاه ملی فناورانه حمل ونقل 
دانش بنیان در گفتگو با خبرنگار ایراســین اظهار کرد: 
فلسفه حضور گروه فولاد مبارکه و شرکت حمل ونقل 
توکا در این نمایشگاه، مطالبه مدیرعامل شرکت فولاد 
مبارکه برای تحقق صنعت سبز به ویژه حمل ونقل سبز 
است و ما معتقدیم شرکت های دانش بنیان در این زمینه 

نقشی مهم را ایفا می کنند.
وی گفت: برنامه ریزی شــرکت حمل ونقــل توکا در 
زمینه زمان بندی پشتیبانی و حمل دوسر بار مکانیزم ها 
برای کاهش ترددها است که در این زمینه، در نخستین 
نمایشــگاه ملی فناورانــه حمل ونقــل دانش بنیان نیز 
شرکت هایی دانش بنیان با ارائه اپلیکشین  در این حوزه 
حضور یافته اند و ما در حال بررسی بیشتر برای شروع 

همکاری با این شرکت ها هستیم.
مدیرعامل شــرکت حمل ونقل توکا افــزود: با توجه 
به رویکــرد حمایت همه جانبه گروه فــولاد مبارکه از 
شرکت های دانش بنیان که به خصوص در سال گذشته نیز 
این حمایت ها بیشتر از قبل شد؛ همچنان این گروه بزرگ 
صنعتی از طرح های پیشنهادی شرکت های دانش بنیان 
برای افزایش بهــره وری در صنعت و دیگر پروژه هایی 
که به حفظ محیط زیســت، کاهش هزینه ها و... کمک 

می کند، استقبال می نماید.
وی خاطر نشان کرد: فولادمبارکه، برای تحقق حمل ونقل 
پاک، ایمن، سریع و ارزان دغدغه مند است و این موضوع 
به طور جدی توســط مدیرعامل فــولاد مبارکه دنبال 
می شود. شرکت حمل ونقل توکا نیز در این زمینه با عزم 
جدی در حال فعالیت بوده و پروژه هایی را نیز در دست 
طراحی و اجرا دارد. به طور مثال این شــرکت در زمینه 
هوای پاک در حال توسعه و نوسازی ناوگان حمل ونقل 
خود با جایگزینی مکانیزم های نســل جدید است که 
در آخرین اقدام برای توسعه ناوگان خود، ۵۰ دستگاه 
مکانیزم با استانداردهای یورو ۵، به ناوگان بزرگ خود 

اضافه کرده است.
حیدرزاده تصریح کرد: با برنامه ریزی های انجام شــده 
در زنجیره مکانیزم ها نیز برنامه هایی برای کاهش تردد و 
افزایش بهره وری در جهت کاهش میزان مصرف سوخت 
و در نتیجه آن کاهش آلایندگی ها در دســتور کار قرار 

گرفته و اجرایی شده است.

نشست چالش ها و الزامات حکمرانی 
زیست محیطی در استان آذربایجان 

شرقی برگزارشد
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست 
حکمرانی زیســت محیطی با رویکرد بررسی چالش 
های زیست محیطی استان آذربایجان شرقی به میزبانی 
دانشگاه صنعتی سهند با دبیری مدیرکل حفاظت محیط 
زیست آذربایجان شــرقی و با حضور رئیس دانشگاه 
صنعتی ســهند و مدیر کل دفتر برنامه ریزی، بودجه و 
تحول اداری استانداری آذربایجان شرقی سایر مدعوین 

از دانشگاه ها، ادارات و صنعت استان برگزار شد. 
 در این نشست شهنام اشتری مدیرکل حفاظت محیط 
زیست آذربایجان شرقی با اشاره به بیانات رهبر معظم 
انقلاب در خصوص اهمیت محیط زیســت و دلایل 
بنیادی چالش ها و بحران هــای کنونی و دیدگاه های 
معظم له، تعریف علمی حکمرانی محیط زیست و ابعاد 

مختلف آن را برای حضار تبیین نمود.
سپس با بیان فراگیر بودن مباحث زیست محیطی، فارغ از 
مرزهای سیاسی، به مبانی حکمرانی جهانی و کنوانسیون 
ها و حکمرانی ملی ) در داخل کشورها ( و چالش هایی 
که حکمرانی جهانی را ایجاب می نماید و چالش های 
زیست محیطی کشورمان اشاره و بهره مندی از دیدگاه 
های علمی را راهکار غلبه بر مشکلات زیست محیطی 

عنوان نمود. 

رئیس قرارگاه اربعین فراجا خبر داد؛

وی  وزی شدن فعالیت مرز خسر امکان شبانه ر
در ایام اربعین

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس قرارگاه اربعین 
فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی گفت: با توجه به مذاکرات و 
رایزنی های صورت گرفته با طرف عراقی، امکان اینکه در ایام اربعین امسال 

مرز خسروی به صورت ۲4 ساعته و شبانه روزی فعالیت کند وجود دارد. 
سردار "محمد شرفی" در حاشــیه بازدید از مرز خسروی اظهار داشت: مرز 
خسروی یکی از مرزهای حساس و مهم کشــورمان است که هر ساله مورد 
استقبال جمع زیادی از زائران امام حسین )ع( قرار گرفته و آن ها با عبور از این 

مرز به زیارت عتبات عالیات مشرف می شوند.
وی ادامه داد: در ایام اربعین حسینی )ع( نیز مرز خسروی که تازگی به روی 
زائران گشوده شده با توجه به موقعیت مناسب و زیرساخت های لازم مورد 
توجه تعداد زیادی از زوار قرار می گیرد و آن ها ایــن مرز به کربلای معلی 

مشرف و یا به کشور باز می گردند.
سردار شرفی تصریح کرد: بر همین اساس رویکردی که به صورت جدی در 
دستور کار ستاد مدیریت اربعین کشور قرار دارد شبانه روزی شدن فعالیت مرز 
خسروی در ایام اربعین است که در این راستا مذاکراتی با طرف عراقی هم انجام 
شده و آن ها نیز تا حدودی پذیرفته اند که این اتفاق در مراسم اربعین امسال 
رخ دهد. رئیس قرارگاه اربعین فراجا یادآور شد: اگر این اتفاق رخ دهد باید 
توان بیشتری برای خدمات رسانی به زائران اربعین در مرز خسروی بگذاریم و 
زیرساخت ها را تقویت و شرایط ورود و خروج زائران به صورت ۲4 ساعته را 
فراهم کنیم. وی گفت: در همین راستا با پیگیری های سردار جاویدان فرمانده 
انتظامی کرمانشــاه زمینی در نزدیکی پایانه خســروی برای انتظامی استان 

خریداری و قرار است ۲ سوله جهت اسکان نیروهای پلیس احداث شود.
سردار شرفی با بیان اینکه محوطه سازی و حصارکشی و دیوارکشی این زمین 
حتما باید تا زمان برگزاری مراسم اربعین امسال انجام شود، تصریح کرد: با 
توجه به اینکه احتمال شبانه روزی شدن فعالیت مرز خسروی در اربعین امسال 

وجود دارد باید از هم اکنون تمهیدات و زیرساخت های لازم فراهم شود.
جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا همچنین تقویت زیرساخت های مرزهای 
مهران در ایلام و شلمچه و چذابه در خوزســتان را هم مورد تاکید قرار داد و 
گفت: نواقصی در سال های اخیر وجود داشته که تلاش می کنیم برای ارعین 

امسال برطرف شوند.
وی در پایان با اشــاره به مرزهای سیستان و بلوچســتان، میرجاوه، باشماق 
کردستان و تمرچین آذربایجان غربی، خاطرنشان کرد: کار اعزام زائران از این 
مرزها تازه آغاز شده و تلاش می کنیم فعلا با سازه های موقت اعزام زائران را 
تداوم بخشیده و سپس به فکر تقویت آن ها و فراهم کردن شرایط بهتر برای 

عبور زائران از این مرزها نیز باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان : 

 ۸ هزار نفر  در لرستان در نوبت دریافت
 وام ازدواج  هستند

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل ورزش و جوانان 
لرستان با بیان اینکه هشت هزار نفر در نوبت دریافت وام ازدواج در استان 
هستند، شهرهایی که بیشترین واقعه طلاق در آنها به ثبت رسیده را اعلام کرد.

، سید آرش قیاسیان در نشست با خبرنگاران در سخنانی با اشاره به برنامه ریزی 
برای افزایش مراکز مشاوره در سطح استان، اظهار داشت: در سال گذشته تعداد 

مراکز مشاوره از چهار مورد به 1۰ مورد افزایش پیدا کرد.
وی با اشاره به پرداخت تسهیلات ازدواج در استان، عنوان کرد: دو هزار و ۸۰۰ 

میلیارد تومان تسهیلات در این رابطه پرداخت شده است.
مدیرکل ورزش و جوانان لرســتان، تصریح کرد: در حال حاضر نیز حدود 

هشت هزار نفر در نوبت دریافت تسهیلات ازدواج هستند.
قیاسیان با اشــاره به اینکه ما به عنوان دبیرخانه ستاد ساماندهی امور جوانان 
این موضوع را رصد و پیگیری می کنیم، افزود: اعتبارات برای پرداخت این 
تسهیلات به بانک ها مصوب شده ولی هنوز تخصیص داده نشده است، این 
امر دلیل در نوبت انتظار بودن این هشــت هزار نفر برای دریافت تسهیلات 

ازدواج است.
وی با تاکید بر اینکه ازدواج امری خداپسندانه است و نیاز بوده که همه برای این 
کار خیر همکاری کنند، ادامه داد: شهرهای دلفان، دورود، بروجرد و خرم آباد 

متأسفانه در رنگ بندی طلاق اوضاع و شرایط خوبی ندارند.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان، بیان داشت: باید با انعقاد تفاهم نامه با حوزه 
قضائی، مراکز مشاوره و کارشناســان در این حوزه، این چالش و معضل را 

پیگیری کنیم، بخش مهمی از این امر نیز به موضوعات اقتصادی بر می گردد.
مدیرکل ورزش و جوانان لرستان گفت: سعی کردیم نیمی از اماکن بزرگ را که 

توان نگهداری از آن ها را نداریم به بخش خصوصی واگذار کنیم. 
سید آرش قیاسیان اظهار کرد: با وضعیت موجود اقتصادی و شرایطی  که وجود 
دارد شرایط تأمین و نگهداری اماکن ورزشی را نداریم و مجبوریم آن ها را به 

بخش خصوصی واگذار کنیم.
وی ادامه داد: برای تکمیل مجموعه ورزشی شهید ناصر کریمی سه میلیارد 

تومان اعتبار نیاز داریم.
قیاسیان بیان کرد: طبق قانون زمانی نمی توانیم از استخرها نگهداری کنیم باید 
به بخش خصوصی بدهیم که این کار را از مجرای قانونی مولد سازی و ماده 

۸۸ واگذار می کنیم.
مدیرکل ورزش و جوانان لرســتان بیان کرد: یک اصــل و تعرفه در حضور 

مخاطبین در اماکن ورزشی ابلاغیه وزارت ورزش را داریم.
وی تصریح کرد: سعی کردیم نیمی از اماکن بزرگ را که توان نگهداری از آن ها 

را نداریم به بخش خصوصی واگذار کنیم.

وز شیراز نکوداشت ر

  از شعرخوانی مدیر  یونسکو  تا انتقاد 
استاندار فارس از حاشیه سازان

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار فارس گفت: 
جای تأسف اســت که برخی بخواهند با حاشیه ســازی و برخی 

اقدامات شهر را به حاشیه برده و داشته های این شهر را زیر سؤال ببرند.
مراسم نکوداشت روز شیراز با حضور میهمانان کشوری و مدیران شهری 

شیراز و تعدادی از هنرمندان شیرازی برگزار شد.
محمد هادی ایمانیه اســتاندار فارس در این مراسم اظهار داشت: این شهر 
سرشار از داشته های بی شماری بوده که ممکن است به تک تک این داشته ها 

آسیب هایی وارد شود، اما وظیفه ما حفاظت از آنهاست.
وی عنوان کرد: این افتخار نصیب هیچ شــهر ایران نشــده است که چهار 
امامزاده متبرکه در زیر سایه این شهر باشــد که یکی از آن ها حرم حضرت 

شاهچراغ )ع( است که برای مردم این شهر بسیار عزیز است.
اســتاندار فارس با بیان اینکه این شــهر دارای شــعرای بزرگی بوده که از 
افتخارات جهان ادبیات هستند، افزود: هیچ شهر دیگری در ایران مثل شیراز 
شعرای بزرگی همچون حافظ، ســعدی و ملاصدرا که از جمله فیلسوفان 
جهان بشریت است، ندارد. ایمانیه با تأکید بر اینکه باغات شهر شیراز جزو 
مزیت و برجستگی های شهر شــیراز اســت، افزود: نباید اجازه داد تا این 

داشته ها خدشه دار شود و تک تک آن ها نیاز به برنامه ریزی دارد.
این مقام مسئول ادامه داد: اگر این شــهر را به عنوان سومین حرم اهل بیت 
)ع( و شهر ادب و فرهنگ فارســی نام می بریم و از هوای پاک آن که زبانزد 
است سخن می گوییم، همواره مسافرینی که در ایام اردیبهشت به شیراز سفر 
می کنند همه آن ها از این هوای پاک برخوردار می شوند. این در حالیست که 

نباید اجازه داد برتری شیراز دچار خدشه شود.
ایمانیه با اشاره به قطب پزشکی بودن شهر شــیراز، اضافه کرد: باید همه با 
یکدیگر مشارکت داشته تا این قطب که نه تنها مورد اقبال سایر شهر ها بلکه 

سایر کشور های دیگر بوده از آن صیانت شود.
استاندار فارس ادامه داد: شهر شیراز دارای داشــته های بسیار ارزشمندی 
همچون بنا های دوره تاریخی زندیه، مســاجد عتیق، وکیل، نصیرالملک و 
مسجد نو است و کمترین شــهری در ایران وجود دارد که از همه این آثار 
بهره مند باشد. ایمانیه با اشاره به شــهره بودن شهر شیراز به شهر بهار نارنج 

گفت: ارزش بهار نارنج این شهر به پای هیچ شهر دیگری نمی رسد.
اســتاندار فارس در پایان عنوان کرد: جای تأسف است که برخی بخواهند 
با حاشیه سازی و اقدامات، شهر را به حاشیه ببرند و داشته های این شهر را 
زیر سؤال ببرند. چرا که شیراز، شــهری فرهنگی، میهمان نواز، متدین و بنا 
به فرمایش مقام رهبری شهری دارای مردمی مهربان و مهمان دوست بوده 

است.


